Rua Edgar Gayoso, s/n – Centro – CEP. : 64.110-000 – José de Freitas – Piauí

CNPJ. : 06.554.786/0001-75

TERMO DE RATIFICAÇÃO

REF. PARECER TÉCNICO JURÍDICO ADMINISTRATIVO Nº 042/2023 UL/SAF – PMJF/PI

Vinculação: Processo Administrativo nº 054/2023 – PMJF/PI

Conhecendo teor do parecer, depois de analisar documentos acostaados aos

autos RATIFICO e autorizo despesa destinada a prestação de serviços especializados através

da empresa Francisco Feitosa Sociedade Individual de Advocacia. CNPJ nº 47.812.186/0001-

47, observadas as cautelas legais, com fundamento no artigo 25, II, da LF nº 8.666/93.

Publique-se a síntese da ratificação nos meios oficiais, a fim de surtir seus reais

efeitos.

Gabinete Prefeito Municipal, em 08 de março de 2023

ROGER COQUEIRO LINHARES

Prefeito Municipal – PMJF/PI